
 

            
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
Labin, 21. ožujka 2023. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 
n/r predsjednici ENI MODRUŠAN 

 
 
 

 Poštovani, 
 
 temeljem članka 51. stavka 3. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada 
Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13, 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 
1/21.), prosljeđujem Gradskom vijeću Grada Labina utvrđeni prijedlog Zaključka o 
prihvaćanju Izvješća o radu davatelja javne usluge za 2022. godinu. 
 
 Za izvjestitelja koji će sudjelovati u radu Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela 
određujem direktora TD 1. MAJ d.o.o. Labin Donalda Blaškovića. 
 
 
 
          GRADONAČELNIK 
 
         Valter Glavičić, v.r. 

 

 

 

DOSTAVITI: 
 1. Gradsko vijeće 
 2. Arhiva 
 

 

 

 

 

 



 

 

                                  PRIJEDLOG                                                                                
         
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                      
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 024-03/23-03/ 
URBROJ: 2163-4-01-23-1 
Labin, ____________ 
 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina" broj 
09/09. i 09/10 – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), a u 
svezi sa člankom 69. stavak 4. i 5. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj 
84/21.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj dana ___________________, 
donijelo je  

 
 

ZAKLJUČAK  
o prihvaćanju  Izvješća o radu davatelja javne usluge za 2022. godinu 

 
I. 

 
Prihvaća se Izvješće o radu davatelja javne usluge prikupljanja komunalnog otpada TD 1. 
MAJ  d.o.o. Labin  za  2022. godinu. 
 

II. 
 

Obrazac Izvješća iz točke I. ove Odluke dostavlja se Ministarstvu gospodarstva i održivog 
razvoja. 
 

III. 

 

Ovaj Zaključak objavljuje se u „Službenim novinama Grada Labina“. 

 
                                              PREDSJEDNICA 
                                              Gradskog vijeća 

 
                                               Eni Modrušan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
 

I. PRAVNA OSNOVA 
 

1. Zakon o gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 84/21.) 
 
2. Statut Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst 
i 8/13., 3/16. , 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.). 
 
 

II. OBRAZLOŽENJE 
 

Zakon o gospodarenju otpadom u članku 69. stavku 4. propisuje da je davatelj usluge 
dužan Izvješće o radu podnijeti predstavničkom tijelu jedinice lokalne samouprave do 31. 
ožujka tekuće godine za prethodnu godinu i dostaviti ga Ministarstvu. 

Izvješće sadrži opće podatke o području pružanja javne usluge, obračunskim mjestima, 
korisnicima usluge i odvojenom sakupljanju otpada, podatke o redovitosti sustava, podatke o 
kvaliteti pružanja javne usluge i ekonomskoj učinkovitosti sustava sakupljanja komunalnog 
otpada. 

Obrazac Izvješća objavljuje se na mrežnoj stranici Ministarstva. 

 
S obzirom na navedeno, predlaže se donošenje Zaključka kao u prijedlogu. 

 
 

 GRADONAČELNIK 
 

 Valter Glavičić, v.r. 
 


